10° ECOTRAIL SICILIA
TRAIL DELLO ZU PARDO

N
Classifica TRAIL - Km.22 RAL/SISILA

Mistretta (ME) 14/05/2017

Pos. Pett. Atleta Cat. P.Cat. Nazione Cod.soc. Societa Tempo
1 9  CESARE FRANCESCO ™ 1 ITA 108858 MARATHON MISILMERI 2.11.09
2 85 TORRENTE VINCENZO MM40 1 ITA TP310 A.S.C.D. NUMBER ONE 2.11.30
3 5 SGAMMEGLIA ANTONIO MM55 1 ITA 73884 ASD SPORTACTION 2.14.44
4 278 AGNELLO VINCENZO MM40 2 ITA ME659 ATLETICA NEBRODI 2.16.38
5 82 INFANTINO GIOVANNI MM45 1 ITA AG644 ASD AMATORI ARAGONA 2.17.16
6 259 PIRRI BIAGIO MM35 1 ITA ME112 AMATORI S.C. DUILIA 2.20.01
7 1  PILLITTERI SALVATORE ™ 2 ITA PA290 MARATHON ALTOFONTE 2.20.28
8 273 GATTUSO FLAVIO MM35 2 ITA NOO059 ASD TRAIL-RUNNING 2.20.51
9 10 SPANO'PIETRO MM50 1 ITA TP189 G.S.D. LA VOLATA 2.21.16
10 21 SPINA GAETANO MM50 2 ITA PA755 ASD 3T 2.22.45
11 44 SIMONTE ANTONINO MM40 3 ITA 73884 ASD SPORTACTION 2.23.51
12 126 10CO VINCENZO MM45 2 ITA PA524 SPORTAMATORI PARTINICO 2.24.39
13 25 SPATA ROBERTO MM45 3 ITA PA524 SPORTAMATORI PARTINICO 2.25.37
14 168 DI PINO DANIELE MM40 4 ITA ME480 ASD PODISTICA PATTESE 2.25.59
15 223 VITALE MELCHIORRE MM45 4 ITA * ACSI 2.26.03
16 57 CURCURUTO MARCELLO MM50 3 ITA ME471 MARATHON CLUB TAORMINA 2.28.21
17 275 LA MARTINA DARIO MM60 1 ITA 41894 ASD WORK OUT STUDIO 2.29.05
18 214 LOPEZ DANILO ™ 3 ITA * RUNCARD FIDAL 2.29.20
19 236 D'ARRIGO ALESSIO ™ 4 ITA 41894 ASD WORK OUT STUDIO 2.29.40
20 283 SABATINO DAVIDE MM35 3 ITA 89298 ASD NATURA E SPORT MADONIE 2.30.50
21 106 DI CARLO FRANCESCO MM40 5 ITA PA290 MARATHON ALTOFONTE 2.34.34
22 225 DI MAURO ALFIO ALFREDO MM50 4 ITA 88720 ETNATRAIL A.S.D. 2.34.54
23 261 RUGOLO LUCIO MM50 5 ITA EN445 ASCD TALIN CLUB NICOSIA 2.34.54
24 240 SALONIA FRANCESCO MM55 2 ITA CT550 A.S.D. ATLETICA FORTITUDO CATANIA  2.36.11
25 12 OLVBACK SUSANNE MF55 1 ITA 41894 ASD WORK OUT STUDIO 2.36.39
26 274 MUSSO ANGELO MM40 6 ITA CL150 TRACK CLUB MASTER CL 2.39.55
27 107 INCHIAPPA ANTONINO MM55 3 ITA PA290 MARATHON ALTOFONTE 2.42.30
28 60 D'AIELLO DAVIDE MM40 7 ITA C040338 BERGTEAM A.S.D. 2.43.21
29 215 SGAMMEGLIA ADOLFO MM50 6 ITA 73884 ASD SPORTACTION 2.43.38
30 333 DI PRIMA DOMENICO MM35 4 ITA 73884 ASD SPORTACTION 2.43.38
31 39 CULOTTA SALVATORE MM40 8 ITA 41894 ASD WORK OUT STUDIO 2.44.41
32 239 MEI FABIO MM45 5 ITA ME480 ASD PODISTICA PATTESE 2.46.52
33 28 MASSIMINO COCUZZA GIUSEPPE MM50 7 ITA 88720 ETNATRAIL A.S.D. 2.47.23
34 194 PARISI ASSENZA ALESSANDRO MM45 6 ITA 25345 ATL. TRE COLLI SCICLI 2.47.54
35 284 VENTO MARCELLO MM50 8 ITA * ACSI 2.48.32
36 11 PILLITTERI DANIELA TF 1 ITA PA290 MARATHON ALTOFONTE 2.49.15
37 270 BARBERA SALVATORE MM55 4 ITA CL703 MARATHON CALTANISSETTA 2.49.35
38 134 GIANQUINTO IGNAZIO MM45 7 ITA TP524 ASD COFANO BIKERS 2.50.01
39 103 PECORARO FRANCESCO MM55 5 ITA 7968 CORLEONE MARATHON 2.50.02
40 132 D'IPPOLITO GIOVANNI MM60 2 ITA 108858 MARATHON MISILMERI 2.51.23
41 157 D'ALBERTO NICOLA MM50 9 ITA 73884 ASD SPORTACTION 2.57.29
42 90 DRAGO SALVATORE MM65 1 ITA PA524 SPORTAMATORI PARTINICO 3.01.00
43 26 CARUSO DAMIANO VILLER MM70 1 ITA PA160 PALERMO H 13,30 3.01.00

# Penalita per taglio involontario ## Atleta Fuori tempo massimo #+#+# Penalita per arrivo prima del vincitore

Tempo * = Atleta con partenza anticipata
Tempo regolamentare di gara 4h10m
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Pos. Pett. Atleta

44 244 PECORARO VINCENZO
45 280 ANTONA GIUSEPPE

46 267 NATOLI DANIELA

47 121 PLANO TOMMASO

48 187 MARINEO GIUSEPPE

49 69 AGNELLO GIUSEPPE

50 156 GUGLIOTTA SERGIO

51 206 CARUSO VINCENZO

52 177 PATTI SIMONA

53 277 CILIA SIMON

54 204 GIUFFRIDA ELISABETTA
55 100 LONGO VINCENZO

56 262 MURAGLIA SALVATORE
57 152 LIBRIZZI TOMMASO

58 149 LO IACONO IGNAZIO

59 282 POLITO TANIA

60 281 TRIFIRO' DOMENICA

61 266 FERRO TERESA LIDIA
62 216 AVANZATO GIOACHINO
63 189 DISTEFANO SANTO

64 68 PERITORE ANGELO

65 160 BADAGLIACCA ANTONINO
66 19 OCCHIPINTI CLAUDIA
67 167 SAITTA MARCO

68 120 SICULA FRANCESCO

69 276 MACALUSO GRAZIELLA
70 20  MIRABELLA SABINA

71 271 TARANTINO BARTOLO
72 268 MARLETTA GIANLUCA
73 119 PISCIOTTA ANTONIO
74 279 PICCIOLO ALESSANDRO
75 31 FAZIO ROSALBA

76 265 FEDERICO PROVVIDENZA
77 159 BOCA STEFANO

78 260 FAGIOLINI ADRIANO

79 272 FALZONE MARIA TERESA
80 116 AIELLO ANTONINO ##
81 269 CICERO CALOGERO ##
82 263 TORTORA BENEDETTO ##
83 35 SPINOSA ROBERTA

84 BOTINDARI ALFONSO

Cat.

MM50
MM35
MF40
MM40
MM40
MM45
MM50
™

MF40
MM35
MF50
MM55
MM45
MM40
MM60
MF35
MF45
MF55
MM60
MM45
MM45
MM60
MF45
MM45
MM35
MF55
MF50
MM60
MM40
™

MM50
MF45
MF55
MM55
MM40
MF45
MM45
MM50
MM70
MF45
MM55

P.Cat. Nazione Cod.soc. Societa
10 ITA 7968 CORLEONE MARATHON
5 ITA * RUNCARD FIDAL
ITA ME480 ASD PODISTICA PATTESE
9 ITA * ACSI
10 ITA CT479 ATLETICA CALTAGIRONE
8 ITA 73884 ASD SPORTACTION
11 ITA PA160 PALERMO H 13,30
5 ITA * ACSI
2 ITA 73884 ASD SPORTACTION
6 MAL * ACSI
1 ITA CT550 A.S.D. ATLETICA FORTITUDO CATANIA
6 ITA * ACSI
9 ITA EN445 ASCD TALIN CLUB NICOSIA
11 ITA 89298 ASD NATURA E SPORT MADONIE
3 ITA PA780 MARATHON MONREALE
1 ITA ME525 ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
1 ITA ME100 INDOMITA TORREGROTTA
2 ITA PA160 PALERMO H 13,30
4 ITA 73884 ASD SPORTACTION
10 ITA CT479 ATLETICA CALTAGIRONE
11 ITA 73884 ASD SPORTACTION
5 ITA PA780 MARATHON MONREALE
ITA 73884 ASD SPORTACTION
12 ITA 73884 ASD SPORTACTION
ITA PA171 CLUB ATLETICA PARTINICO
3 ITA 41894 ASD WORK OUT STUDIO
ITA 73884 ASD SPORTACTION
6 ITA CL703 MARATHON CALTANISSETTA
12 ITA RG262 A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA
6 ITA PA524 SPORTAMATORI PARTINICO
12 ITA ME659 ATLETICA NEBRODI
ITA 41894 ASD WORK OUT STUDIO
ITA PA780 MARATHON MONREALE
ITA PA772 ASD PALERMO RUNNING
13 ITA PA290 MARATHON ALTOFONTE
4 ITA AGO75 GS DIL. VALLE DEI TEMPLI AGRIGENTO
13 ITA PA524 SPORTAMATORI PARTINICO
13 ITA ME659 ATLETICA NEBRODI
ITA PA472 ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PALER
ITA 41894 ASD WORK OUT STUDIO
ITA PA755 ASD 3T

Tempo

3.01.25
3.01.44
3.03.32
3.04.20
3.04.20
3.08.07
3.08.24
3.09.17
3.09.57
3.10.27
3.10.30
3.10.38
3.10.47
3.11.38
3.12.20
3.14.44
3.14.44
3.15.26
3.15.27
3.15.28
3.16.40
3.17.48
3.17.48
3.17.48
3.20.30
3.24.56
3.29.18
3.30.47
3.32.14
3.33.16
3.37.17
3.42.15
3.49.54
3.58.13
4.06.08
4.06.08
4.37.05
5.04.30 *
5.17.30
DNF
DNS

# Penalita per taglio involontario
Tempo * = Atleta con partenza anticipata
Tempo regolamentare di gara 4h10m

## Atleta Fuori tempo massimo
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TRAIL DELLO ZU PARDO

assifica di Societa Wy
sassiicadisone ECOTRAIL/STEIDA

Mistretta (ME) 14/05/2017

Cod. Societa Punti
1 73884  ASD SPORTACTION 455,208
2 41894  ASD WORK OUT STUDIO 239,852
3  PA290 MARATHON ALTOFONTE 191,936
4 25345  ATL. TRE COLLI SCICLI 170,532
5  PA524  SPORTAMATORI PARTINICO 165,826
6 ME480 ASD PODISTICA PATTESE 157,425
7  PA780 MARATHON MONREALE 116,373
8  PA160 PALERMO H 13,30 113,700
9 88720 ETNATRAIL A.S.D. 90,605
10  18RG004 A.S.D. AMUNI' - RAGUSA 88,000
11 108858 MARATHON MISILMERI 85,302
12 CT550  A.S.D. ATLETICA FORTITUDO CATANIA 84,061
13 CL703  MARATHON CALTANISSETTA 75,550
14 ME659  ATLETICA NEBRODI 74,481
15 EN445  ASCD TALIN CLUB NICOSIA 73,981
16 89298  ASD NATURA E SPORT MADONIE 71,690
17 7968 CORLEONE MARATHON 70,312
18 CT479  ATLETICA CALTAGIRONE 64,734
19 PA772  ASD PALERMO RUNNING 47,026
20 AG644  ASD AMATORI ARAGONA 46,238
21 TP189  G.S.D.LA VOLATA 46,238
22 TP310  A.S.C.D. NUMBER ONE 46,238
23  PA755  ASD 3T 44,697
24 ME112 AMATORI S.C. DUILIA 43,783
25 ME471  MARATHON CLUB TAORMINA 43,156
26 ME100  INDOMITA TORREGROTTA 42,556
27 NOO059  ASD TRAIL-RUNNING 42,324
28 ME525  ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN 41,328
29 CL150 TRACK CLUB MASTER CL 38,532
30 AGO075 GSDIL. VALLE DEI TEMPLI AGRIGENTO 38,300
31 C040338 BERGTEAM A.S.D. 36,991
32 TP524  ASD COFANO BIKERS 36,991
33 PA171  CLUB ATLETICA PARTINICO 35,026
34 RG262 A.S.P.D.NO AL DOPING E ALLA DROGA 29,284
35 PA047  G.A.POL. CASTELBUONESE 12,000
36 PA472  ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PALERMO 0,500
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10° ECOTRAIL SICILIA
TRAIL DELLO ZU PARDO
Elenco arrivati WALKTRAIL - Km.22
Mistretta (ME) 14/05/2017

Pett.

1372
1345
1353
1352
1291
1392
1377
1290
1295
1378
1294
1343

Atleta

COTTONARO CARMELO
CRISCIONE GIORGIO
CRISCIONE SERGIO
GIACOSA GIORGIO
GIORDANO AGOSTINO
GUGLIOTTA MAURIZIO GIOVANNI
OCCHIPINTI SONIA
PEDANO MICHELE
RICCOTTI SANDRO
TASCA IGNAZIELLA
TROVATO CLAUDIO
ZAGO GIOVANBATTISTA

MM50
MM40
MM35
MM55
MM40
MM50
MF40

MM55
MM50
MF50

MM45
MM55

Cod.soc.

25345
18RG004
18RG004
18RG004
ME480
25345
25345

*

25345
25345
25345
18RG004

N
ECO TR S

Societa

ATL. TRE COLLI SCICLI
A.S.D. AMUNI' - RAGUSA
A.S.D. AMUNI' - RAGUSA
A.S.D. AMUNI' - RAGUSA
ASD PODISTICA PATTESE
ATL. TRE COLLI SCICLI
ATL. TRE COLLI SCICLI
ACSI

ATL. TRE COLLI SCICLI
ATL. TRE COLLI SCICLI
ATL. TRE COLLI SCICLI
A.S.D. AMUNI' - RAGUSA
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10° ECOTRAIL SICILIA

TRAIL DELLO ZU PARDO WS N
Elenco arrivati WALKTRAIL - Km.12 Eé\ i RAIL SICHILINA

Mistretta (ME) 14/05/2017

Pett. Atleta Cat. Cod.soc. Societa

1285 BARBARO GIUSEPPE MM45 * ACSI

1306 BONO MARIA GRAZIA MF40 * ACSI

1313  CARUSO GIUSEPPE MM60 * ACSI

1282 FERRARA FRANCESCA MF45 88720 ETNATRAIL A.S.D.

1283 FULCO FABIO MM35 * ACSI

1284 GRAMMATICO VALERIA ™ * ACSI

1287 GRANATA VITTORIO ™ PA047 G.A. POL. CASTELBUONESE
1293 GURRIERI VALENTINA MF40 * ACSI

1361 LA ROSA FRANCESCA MF35 * ACSI

1292 LA ROSA LOREDANA MF35 ME480 ASD PODISTICA PATTESE
1314 LO RE SALVATORE MM35 * ACSI

1288 MODICA MARINELLA MF50 * ACSI

1386 NORVESE GIUSEPPE MM65 * ACSI

1289 PECE RICCARDO MM40 PA772 ASD PALERMO RUNNING
1286 TAORMINA ALESSANDRA MF45 * ACSI

n | (g
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10° ECOTRAIL SICILIA

TRAIL DELLO ZU PARDO
Volontari TRA'L SlCll

Mistretta (ME) 14/05/2017

Pett. Atleta Cod.soc. Societa Punti
PILLITTERI GIACOMO * VOLONTARIO 10
SAMMARCO MARIA * VOLONTARIA 10

AN o S nORE _ )
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